**Q**uis fornicatus alio mō q̄ mechando. hu. me chatus. xxxij. q. iij. meretrices. in fi. laicos. hoc in tellige qñ crimen est notoriū. de hoc no. xxvij. di. presbyter. **C** in glo. i. ubi. in notitiā. adde. et tunc nō cōicabit

clericis in choro vel in claustro vel in dormitorio vel in refe-  
ctorio. fm b. qui intelligit ea que dicuntur in bis. c. de quolibet  
clericis. licet quedam specialiter loquantur de maioribus ordinibus.  
¶ In e. glo. in si. adde. ad idem. xxx. q. i. non debet. bu.

**D**iaconus. si vero v. aliu videt ponere casu. sed sa-  
tis est de eodem. q. d. copellani. si in sponte in iure  
confessi sunt non expectantes conuentionem vel proba-  
tionem testium. dispensari potest cum eis in hoc quod sequitur. b. gre-  
go. iste non fuit gregorius primus. quod per. j. c. pro. ubi dicit. bea-  
to gregorio tunc. nam prout ibi no. bu. non loquitur de se sed de  
alio gregorio. ¶ In i. glo. in si. adde. non est extranea ista expo-  
sitione. quia beneficia clericorum communi sunt. xxxij. di. c. pter. b. xvi.  
q. i. c. si. ¶ In glo. etiam ibi. postea. adde. super hoc videas quod  
le. r. no. de con. di. iiii. sancti. i. q. i. quidam. in prin. in glo. b.  
de baptismo. r. v. q. r. si. ibi videas.

**Q**ui. huncanionis norozie. de qua hic loquitur. ut  
no. i. q. i. multi. in glo. ex his r. r. est idem in notorio  
crimine simonie. xxxij. di. c. ad bec. b. introitu. dicit  
h. q. i. u. d. c. r. illa. xxxij. di. nullus. r. c. pter. bec sunt date sen-  
tentie quo ad suspensionem. r. ideo si presbyteri reperiunt tales  
subditos sua auctoritate possunt se remouere ab eorum officio.  
non expectata alia sententia. licet forte episcopus tolleret tales. sunt  
enim iam suspensi a domino papa ipso iure. sed ibi possunt absol-  
ui ab episcopo r. etiam a sacerdotibus a quibus accipiunt peniten-  
tiam. licet sententia sit lata a domino papa fm b. sed videtur contra-  
dicere primo dicto. extra de coha. deri. r. mu. si aut. sed dic ut  
e. si. c. ult. sed videtur contra. ij. q. vij. sacerdotibus. ibi videas in g.  
si prelati r. emendent. ex eo quod hic dicitur. videtur eadem ratioe  
idem esse in excoicatio a canonice. post penitentiam non requi-  
ratur alia absolutio. de hoc no. xi. q. iiii. qui merito. si vero v.  
maluerunt. dicit i. de san. tenendu. q. non est suspensus quo  
ad alios nisi prius fuerit monachus. r. hoc hic innuit. d. hoc  
dicit. xxxij. di. nullus. maledictione illis. s. qui scienter recipi-  
unt benedictionem ab eis qui ex hoc incurrunt peccatum prop-  
ter quod digni sunt maledictione. r. quod dicitur. r. oratio in peccatum.  
ideo dicit. quia peccant qui ad eorum orationes accedunt. quia  
oratio de se nunquam peccat. per prophetam Micheam. ij. r. ofec. i. p.  
qui vero v. precepto de non intrando ecclesiam quo ad illos. r.  
de non audiendo officium eorum quo ad alios. b. testate. i. regu  
xv. instruente. als. insituente. xxxij. di. ad bec. i. q. iiii. s. item  
peccato. paganitatis. i. infidelitatis r. idolatrie. unde alibi dicitur  
in iudicis r. hereticis. xxxij. di. omnes. r. est ar. q. episcopi r. alij sub-  
diti tenent obedire cum papa mandata vel precepta eis aliquid.  
ar. xxv. q. ij. si quis dadata. xix. di. in memoria. c. nulli autem  
si non obedunt eam domino pape debent rescribere. extra de re-  
scrip. si quando. incurrunt. xxij. di. omnes. in si. contemnit. bene-  
dicitur. contemnit. xxv. q. i. violatores. r. c. nulli. r. c. general. r. fm  
hoc intellige. d. xix. di. nulli. io. de san. ¶ In glo. ex hoc ibi.  
suspendunt. adde. dicant quidam q. iste canon r. ille. xxxij. di.  
preter b. sunt canones late sententie post admonitionem. sic etiam  
de plano concedunt de illo canonice. extra ne de. uel mo. non  
magno. ubi tex. r. gof. sic no. ¶ In e. g. ibi. restituit. adde. imo  
dicit b. q. ex hoc colligitur q. episcopus potest tales reconciliare r. cum  
eis dispensare. quod videtur necessarium fm id quod no. l. di. sa-  
cerdotes. r. plane facit ad hoc. ij. q. v. presbyter si. r. quod ibi dicitur  
cam videas quod le. r. no. extra de elec. quia diligentia. in si.  
¶ In e. glo. in si. adde. dicit la. hoc speciale esse in notorio.  
¶ In glo. i. reprobabo ibi. benedixerit. adde. uel dic ut. i. q. i.  
maledicam. r. c. multi.

**Q**uis acceperit in uxore. ut patet in rub. acceptam  
in uxore. io. de san. j. c. ministri. proprio. i. in execu-  
tione proprii ordinis. b. satisfactione. potest enim to-  
lerari r. satisfacere. ar. j. di. proxi. presbyter. uel subaudi maxie  
ar. iij. q. iiii. c. ij. fm bu. nec in v. nec aliqua v. portione. hoc re-  
gulare est. extra de ap. pastoralis. nisi dispenset. l. di. studeat.  
dicit tamen io. q. clericus in persona debet puniri non in rebus

lvi. q. vi. cognouimus. la. habeat. xxxij. di. preter b. ubi de b.  
r. ubi dicit. r. no. hic q. amouet quis a beneficio per consequen-  
tiam eoislo q. amouet ab officio. ut. j. c. pro. item amouet p  
sententiam. sed talis non statim desinit possidere. quia possessio  
multum facti habet. extra de concess. preben. cum nostris. fm vin.  
r. gof. qui ita no. ex d. excep. apostolice. unde si appellat a sen-  
tentia r. adhuc retinet possessionem beneficii. fm vin. de hac ma-  
teria satis no. imo. in pre. c. cum nostris. r. adde quod no. lxxiiij.  
di. in sum. ij. q. v. presbyter.

**Q**uis. ¶ In glo. ergo per electionem. in si. adde. ad  
hoc facit quod le. r. no. r. quod dicam. viij. q. i. sciendum  
iuxta si. ¶ In glo. ex eo. quod r. ibi videas.

**Q**uod. r. pro. i. iustissime. i. merito suorum peccatorum.  
alienos. i. dignos alienari. beneficio. sup hoc vide-  
as quod nota. extra de deri. excommuni. ministri. lato-  
res. in glosa. r. etiam.

**M**inistri. si uero v. inuadere. i. contra ius r. quasi p ra-  
pinam accedere ut ei carnaliter miscantur uicium. no. b.  
verbum fm b. sacrorum. locus est quidam iuxta altare ad  
que soli presbyteri diaconi r. subdiaconi ipse imolationis in-  
trant. xxxij. di. non oportet. b. nec v. nec altare v. nec ab. v. fm  
verum intellectum glo. reddet singula singulis. r. dic nec ipsi dia-  
coni suscipiant holocausti oblationem. i. oblatam transubstan-  
tandam. in sacrificium. i. in factum corpus christi. ab offerentibus. i.  
a subdiaconibus qui offerunt diaconibus patenam cum oblata.  
nec presbyter ad portione dominici corporis. i. ad corp' christi  
conficiendum uel ad portione porrigendam alijs possit etiam fm  
bu. totum legi de presbyteris. s. ut a diaconis offerentibus pa-  
tenam cum oblata non suscipiant ut conficiant nec alios cocient  
propinent sibi conficiendo uel alijs porrigendo. b. ¶ Dolo-  
causta. i. eucharistie. nec ad v. neq. v. v. r. ¶ In glo. mari-  
me ibi. emisit. adde. ad hoc. xxxij. q. v. quod deo. sed videas  
quod no. xxx. q. i. nosse. in glo. ille tamen. in si. ¶ In e. glo. ibi  
illegitimi. adde. ut extra de fil. pres. lras. fm hosti. qui ista sen-  
tentiam vna cum imo. tenet in. c. dudum. extra de conuer. cotu. r.  
eam tenet gof. qui de hoc plene no. in sum. de fil. pres. s. item  
quid si. sed ray. contra. ut ibi dicit. r. no. ipse ray. in sum. e. ti.  
s. sed pone q. r. sed dic ut no. ho. in sum. e. ti. s. quis possit.  
v. quid si sacerdos r. ¶ In glo. a sacerdotibus. in si. adde.  
xxi. di. clerico.